
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-
19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 003/2021 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 003/2021.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.

A PRÓXIMA 2ª CHAMADA (SE HOUVER VAGAS) SERÁ DIVULGADA NO DIA 09/02/2021.
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596679 João Ricardo Basseto 25/02/1978 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 86,50      92,00      86,50      87,50      84,50      94,00      89,50      88,64      1 Aprovado
597032 Natalia Rodrigues dos Santos 08/07/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        90,00        85,00        87,50        90,00        87,50        90,00        90,00        88,57 2 Aprovado
596271 Ariany Caroline dos Santos Rodrigues 24/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        84,00        93,50        87,00        87,00        93,00        89,00        87,64 3 Aprovado
595464 Giovanna Waléria Geraldo 16/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,00        87,00        93,50        83,00        90,50        86,00        91,00        87,43 4 Classificado
596385 Ana Paula da Silva da Luz 26/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        87,50        80,00        87,50        85,00        85,00        82,50        85,00        84,64 5 Classificado
594708 Naeli Pessoa de Lima 19/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        80,00        87,50        85,00        80,00        87,50        85,00        83,57 6 Classificado
596918 Milton Cesar Bandiera 27/07/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        92,50        87,50        90,00        52,50        90,00        85,00        82,86 7 Classificado
594757 Marcus Vinicius Balbino dos Santos 11/11/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        80,00        83,00        80,00        82,50        89,50        88,00        82,57 8 Classificado
597664 Pablo Johny Dionizio 13/06/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        85,00        82,50        80,00        85,00        90,00        75,00        82,50 9 Classificado
593660 Ana Claudia Alves Dias 27/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        83,00        79,00        72,50        79,00        82,00        82,50        80,07 10 Classificado
593725 Julia Leite Iocca 04/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,00        77,00        79,00        76,50        84,50        85,50        85,00        80,07 11 Classificado
597019 Erika Eduarda Camara 17/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        67,50        85,00        80,00        80,00        80,00        80,00        79,64 12 Classificado
593068 Naiara Ventura da Silva 03/08/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        70,00        87,50        80,00        80,00        82,50        80,00        78,93 13 Classificado
594320 Gabriel Moreno da Silva 08/02/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        71,00        76,50        75,00        82,50        83,50        85,00        78,36 14 Classificado
594832 Gabriele Fonseca Ripol Fornazieri 22/02/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        80,00        80,00        72,50        77,50        85,00        70,00        77,86 15 Classificado
595679 Leonardo Batista Berlanda 08/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,50        65,50        65,50        68,50        79,50        91,00        87,00        76,79 16 Classificado
596453 João Vitor Talarico Carvalho 05/10/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,00        83,00        74,00        69,00        80,00        84,00        78,00        76,71 17 Classificado
596727 Alana Aparecida Zurano 26/02/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        79,50        69,50        77,00        70,00        84,00        77,50        79,00        76,64 18 Classificado
596220 Orlando Delabona Filho 28/03/1979 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        80,00        82,50        80,00        75,00        72,50        80,00        76,43 19 Classificado
594316 Alici Ani Rhoden 18/11/1990 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,50        71,50        80,00        68,50        76,50        74,50        93,00        76,36 20 Classificado
596449 Juciele Francisco Batista 05/01/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        72,50        80,00        82,50        72,50        77,50        72,50        76,07 21 Classificado
593601 Daniel Serpa de Almeida Godoy 18/04/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        77,50        67,50        85,00        80,00        77,50        72,50        75,71 22 Classificado
597004 Wellington Mariano Ricardo 07/05/1993 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,00        58,00        79,00        79,00        79,00        72,00        72,00        73,57 23 Classificado
595402 Isabelli de Carli Rabecini 28/01/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,00        73,00        72,50        71,00        73,50        72,50        71,00        72,07 24 Classificado
597376 Clevair Lucas Maçaneiro 30/06/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,50        69,00        76,50        72,00        67,50        73,00        68,50        71,57 25 Classificado
594711 Vanessa Ferreira Bezerra 09/10/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        65,00        77,50        75,00        62,50        72,50        80,00        71,43 26 Classificado
596366 Elen Cristina da Silva da Costa 20/02/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        77,50        70,00        70,00        67,50        72,50        75,00        71,43 27 Classificado
595549 Tayna Terezinha de Oliveira Melo 24/06/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,00        70,50        67,00        67,50        74,00        65,00        77,00        70,57 28 Classificado
595505 Guylherme Castanho Krause 28/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,00        74,00        69,00        69,00        69,00        69,00        69,00        69,00 29 Classificado
595513 Geovana Baule da Silva 21/10/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        63,50        57,50        61,00        69,00        70,50        75,50        66,50 30 Classificado
594852 Caroline Soares Nogueira 30/01/1985 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        67,50        70,00        67,50        67,50        65,00        62,50        66,43 31 Classificado
595997 Valdir Pereira da Silva Junior 11/10/1990 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        66,50        56,50        55,00        58,00        55,50        63,00        59,21 32 Classificado
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595513 Geovana Baule da Silva 21/10/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI        68,50        63,50        57,50        61,00        69,00        70,50        75,50        66,50 1 Aprovado
595997 Valdir Pereira da Silva Junior 11/10/1990 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI        60,00        66,50        56,50        55,00        58,00        55,50        63,00        59,21 2 Aprovado
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594832 Gabriele Fonseca Ripol Fornazieri 22/02/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda        80,00        80,00        80,00        72,50        77,50        85,00        70,00        77,86 1 Aprovado
594316 Alici Ani Rhoden 18/11/1990 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda        70,50        71,50        80,00        68,50        76,50        74,50        93,00        76,36 2 Classificado
595549 Tayna Terezinha de Oliveira Melo 24/06/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda        73,00        70,50        67,00        67,50        74,00        65,00        77,00        70,57 3 Classificado
595505 Guylherme Castanho Krause 28/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda        64,00        74,00        69,00        69,00        69,00        69,00        69,00        69,00 4 Classificado
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595464 Giovanna Waléria Geraldo 16/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI        81,00        87,00        93,50        83,00        90,50        86,00        91,00        87,43 1 Aprovado
596385 Ana Paula da Silva da Luz 26/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI        87,50        80,00        87,50        85,00        85,00        82,50        85,00        84,64 2 Aprovado
594708 Naeli Pessoa de Lima 19/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI        80,00        80,00        87,50        85,00        80,00        87,50        85,00        83,57 3 Classificado
593068 Naiara Ventura da Silva 03/08/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI        72,50        70,00        87,50        80,00        80,00        82,50        80,00        78,93 4 Classificado
597376 Clevair Lucas Maçaneiro 30/06/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI        74,50        69,00        76,50        72,00        67,50        73,00        68,50        71,57 5 Classificado
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596918 Milton Cesar Bandiera 27/07/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP        82,50        92,50        87,50        90,00        52,50        90,00        85,00        82,86 1 Aprovado
594757 Marcus Vinicius Balbino dos Santos 11/11/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP        75,00        80,00        83,00        80,00        82,50        89,50        88,00        82,57 2 Classificado
593725 Julia Leite Iocca 04/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP        73,00        77,00        79,00        76,50        84,50        85,50        85,00        80,07 3 Classificado
597019 Erika Eduarda Camara 17/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP        85,00        67,50        85,00        80,00        80,00        80,00        80,00        79,64 4 Classificado
594320 Gabriel Moreno da Silva 08/02/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP        75,00        71,00        76,50        75,00        82,50        83,50        85,00        78,36 5 Classificado
595679 Leonardo Batista Berlanda 08/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP        80,50        65,50        65,50        68,50        79,50        91,00        87,00        76,79 6 Classificado
596220 Orlando Delabona Filho 28/03/1979 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP        65,00        80,00        82,50        80,00        75,00        72,50        80,00        76,43 7 Classificado
596449 Juciele Francisco Batista 05/01/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP        75,00        72,50        80,00        82,50        72,50        77,50        72,50        76,07 8 Classificado
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592113 Danielle Hiromi Kanenoo Darienso 18/05/1986 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        79,50        84,50        86,00        80,50        87,00        76,00        68,50        80,29 1 Aprovado
596801 Micheli da Silva Fantazia 08/11/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        80,00        80,00        85,00        70,00        80,00        87,50        79,64 2 Aprovado
596108 Marciel Oliveira  de Castro 12/02/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        77,50        77,50        72,50        80,00        77,50        77,50        77,14 3 Aprovado
594834 Jenifer Gavioli dos Santos 01/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,50        82,50        85,50        77,50        68,50        64,50        67,50        74,21 4 Classificado
593814 Salomão Xavier Lopes 17/12/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,50        71,50        74,50        72,00        74,00        73,00        80,00        73,64 5 Classificado
596627 Crislaine Gomes dos Santos 18/03/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        68,50        66,00        68,00        76,00        75,50        84,00        73,29 6 Classificado
593579 Gerson Henrique de Souza Eger 19/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        65,00        67,50        65,00        70,00        70,00        70,00        68,21 7 Classificado
594677 Renata Zonta Ojeda 11/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,00        70,50        76,50        64,00        64,50        66,50        66,00        68,14 8 Classificado

DPI
04/02/2021 7/8



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 003/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (NOTAS DO ENSINO MÉDIO)

RESULTADO FINAL

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva Português Matemática Química Física Biologia História Geografia Média Final Classificação Resultado

594834 Jenifer Gavioli dos Santos 01/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP        73,50        82,50        85,50        77,50        68,50        64,50        67,50        74,21 1 Aprovado
593579 Gerson Henrique de Souza Eger 19/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP        70,00        65,00        67,50        65,00        70,00        70,00        70,00        68,21 2 Classificado
594677 Renata Zonta Ojeda 11/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP        69,00        70,50        76,50        64,00        64,50        66,50        66,00        68,14 3 Classificado
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